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A | VERKSAMHET

Bakgrund
Den 9 september 2024 fyllde Victoriateatern 112 år. Un-
der årens lopp har Victoriateatern utvecklats till att vara 
en av de mest centrala scenerna för svensk och internat- 
ionell världsmusik, jazz och mycket annan spännande 
musik och kultur i Sverige. Victoriateatern erbjuder ett 
högkvalitativt kulturutbud med stor bredd och variation. 

Majoriteten av arrangemangen är picknickföreställning- 
ar där publiken kan ta med sig egen mat och dryck. 
Picknick i kombination med en högkvalitativ kulturupp- 
levelse är idag vårt signum. Kärnan i Victoriateaterns 
utbud är ett brett musikaliskt program som blandas 
med olika former av scenkonst.

Analys 
Under 2024 har vi återigen levererat kultur i absolut 
toppklass. Vi som arrangörer, musiker som stod på vår 
scen och inte minst vår publik. Responsen har varit 
överväldigande, med ett stort antal positiva recension-
er, mejl, samtal och meddelanden från branschfolk, ar-
tister och besökare som velat uttrycka sin uppskattning 
för de upplevelser de har fått ta del av hos oss. 
 
Samtidigt har året tydligt visat att kulturen ständigt 
måste försvara sin plats och integritet. I en tid av föränd- 
ring, där uttrycket ”aldrig mer” alltför ofta glöms bort, 
blir kulturens roll än viktigare – som en samlande kraft, 
en röst för mångfald och ett forum för reflektion.
 
Under året har vi presenterat ett omfattande program, 
fyllt till bredden med musik både i vitt skilda genrer och 
från olika delar av världen. Konstnärlig kvalitet har all-
tid varit vår högsta prioritet, och vi är stolta över att Vic-
toriateatern har kommit att spela en central roll i att in-
troducera internationella artister för den skandinaviska 
musikscenen. Det är glädjande att se hur artister, som 

från början endast haft Victoriateatern som spelplats i 
Skandinavien, nu får fler bokningar i regionen vid eft-
erföljande turnéer.
 
2024 har varit ett innehållsrikt år med 130 genomförda 
arrangemang varav 118 konserter och 12 scenkonst- 
föreställningar. Tyvärr fick tre konserter ställas in. 
Sveriges Radio var på besök och spelade in 3 konserter 
under 2024 som senare sändes i SRP2.
 
För att ytterligare förbättra upplevelsen för både pub-
lik och artister har vi under året investerat i uppdaterad 
teknik och förbättrat inredning och belysning i salongen.

Målsättning

Victoriateatern – den bästa klubbscenen 
för kvalitetsmusik från hela världen! 

Victoriateaterns program präglas av en dynamisk 
blandning av högkvalitativa lokala, nationella och inter-
nationella artister – något som är utmärkande för oss. 
Vårt mål är att erbjuda ett varierat utbud som tilltalar 
människor i alla åldrar och från olika bakgrunder, oavsett 
etnicitet eller social tillhörighet. Den intima stämning- 
en på teatern inbjuder till oväntade möten i publiken 
och skapar också en speciell atmosfär som är unik för 
Malmö och Sverige. Victoriateatern är en musikalisk och 
kulturell brygga mellan Sverige och världen.

Under 2024 har vårt främsta fokus varit att arbeta strat-
egiskt och målmedvetet för att fortsätta erbjuda ett rikt 
och kvalitativt program samt att säkerställa en god och 
hållbar ekonomi – för att kunna utvecklas och stärkas i 
vår roll som kulturplattform.

Vi vill vara en scen där alla känner sig välkomna. 
Vi är Malmö. 2 3

Omfattning
Under 2024 hade vi 130 egna arrangemang 
till vilka vi hade ca 20 000 besökare. 

Damir Imamović (BiH) 
2024-11-28 

 Foto: Felicia Korman

 Foto: Sascha Kajic

Mariana Mazú (ARG) 
2024-09-25 

Las Karambas (ESP) 
2024-09-14 
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Musik Musik  Musik  Musik  Musik   Musik

Den största delen av vårt program utgörs av musikaliskt 
innehåll. Vi är mycket stolta över det nätverk, den expert- 
is och kompetens som vi har byggt upp genom åren, som 
gör det möjligt för oss att presentera ett brett och varierat 
musikaliskt utbud med ambitionen att erbjuda något för 
så många som möjligt, oavsett musiksmak eller bakgrund.

Under de senaste åren har vi satsat på att stärka vår inter-
nationella profil samtidigt som vi fortsatt att lyfta fram ak-
tuella nationella, regionala och lokala artister. Under 2024 
hade vi glädjen att välkomna en mångfacetterad skara ar-

tister från hela världen, inklusive Sverige, Slovenien, 
Tyskland, USA, Frankrike, Nya Zeeland, Finland, Island, 
Kanada, Belarus, England, Egypten, Italien, Bosnien och 
Hercegovina, Danmark, Israel, Brasilien, Nederländ- 
erna, Nordmakedonien, Gambia, Sydafrika, Grekland, 
Rumänien, Irland, Norge, Argentina och Spanien.

Denna breda representation speglar vår ambition att 
vara en mötesplats för global musik och kultur, där oli-
ka traditioner och uttryck får ta plats och berika såväl 
vår scen som vår publik. 4 5

Barcelona Gipsy balKan Orchestra (ESP) 
2024-10-12

Varieté Victoria 2024
The King Kong of Ping Pong

Elina du Rietz (SE) 

Vuxenlekar
2024-12-05

Fanfare Ciocărlia (RO) 
2024-10-24
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Varieté Victoria 2024
Årets ensemble

Foto: Felicia Korman

Scenkonst Scenkonst  Scenkonst  Scenkonst  Scenkonst

I satsningen ingår bl. a. vår egen Varieté Victoria, som 
under 2024 pågick under fyra dagar med slutsålda 
föreställningar där vi presenterade några av de bästa 
nycirkusartisterna som finns på kartan idag. 

Utveckling 
Vi arbetar aktivt för att både vårda och utveckla vår be-
fintliga publik samtidigt som vi strävar efter att nå nya 
besökare genom innovativa initiativ och strategiska sa-
marbeten – både i programsättning och marknadsföring. 

Victoriateatern ska vara ett spelställe som artister 
ser som en självklar, ”måste spela på”-scen, och för 
publiken ska Victoriateatern erbjuda och presentera 
en unik musikupplevelse i alla led. Som en del av det-
ta arbete har vi utvecklat våra konsertserier “Upptäck 
Victoria!” och “Victoria dansar!”, för att bredda både 
utbud och publik. 

En central del av vår fortsatta utveckling är även att 
säkerställa ett jämställt och inkluderande programut-
bud, där mångfald och kvalitet går hand i hand.

Varieté Victoria 2024
Silea



 

C | ORGANISATION

Styrelse 2024
Patricia Baltatzis Ordförande
Lisa Forstenius Kassör 
Anders Eklöf och Lisbeth Källström Ledamöter
Thomas Larsson, Eva Hederos, Anders Abelin 
och Boel Gidlöf Suppleanter

Valberedning
Lena Kastengren och Rebecka Erntell

Personal
Den avlönade personalen är: 

Edin Bahtijaragic Verksamhetschef
Felicia Korman Kommunikationsansvarig
Diego Gonzalez Teknikansvarig
Cecilia Ralfnert Programvärd 

Samt Ola Glans, Marko Kardum, Diego Basterrechea och Maria Åkerström som utgör extrapersonal. 6

B | MÅLGRUPPER

Victoriateatern har en mångfacetterad publik i alla 
åldersgrupper, huvudsakligen från Malmö och Skåne, 
men även från övriga Öresundsregionen. Under sen-
are år har vi dessutom sett ett ökat intresse från både 
närliggande länder och andra delar av Sverige.

Vi arbetar målmedvetet för att nå nya målgrupper gen-
om en välplanerad programsättning och en varierad an-
vändning av olika marknadsföringskanaler. Inför varje 
evenemang analyserar vi målgruppen noggrant och an-
passar vår kommunikation för att effektivt nå rätt publik. 

Vi satsar stort på online-marknadsföring för att ligga 
i framkant och möta den snabba digitala utvecklingen. 
Genom dessa kanaler ökar vi både effektiviteten och 
precisionen, vilket gör att vi snabbare når ut till rätt mål-
grupp med vårt budskap.
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La La Lars (SE) 

2024-01-31

Foto: Felicia Korman

Louisa Lyne 
& di Yiddishe Kapelye (SE) 
2024-09-27

Nils Berg Cinemascope (SE) 

2024-04-26

Marknadsföring och publikarbete

Victoriateaterns ordinarie marknadsföring 
består av följande:

• Vår hemsida: victoria.se

• Nyhetsbrev

• Affischering, flyers

• Programblad

• Facebook, Instagram, Bluesky, YouTube

• Dokumentation av arrangemang i form av  

   foto/video

• Pressreleaser och pressarbete

• Annonsering

• Uppbyggande av målgrupp via e-postlistor  

   på nyckelpersoner/organisationer för de  

   olika genrer som huset presenterar.

• Samarbeten med olika organisationer med 

   andra nätverk än vårt eget.

• Vår exponeringsyta utanför Victoriateatern  

   (skyltskåp/gatupratare samt en LED-skylt  

   fr.o.m. dec 2016).
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E  | EKONOMI

Under de senaste åren har föreningen arbetat fokuserat med utvecklingsarbete och har som mål att vara en stabil 
organisation med god likviditet, kapabel att hantera oförutsedda utgifter. Vi anser att det är av största vikt att skapa 
en positiv arbetsmiljö och att vara en ansvarsfull arbetsgivare för både våra anställda och de artister vi engagerar.

9

MEDLEMMARNA HAR ORDET
Vårt engagemang i Victoriateatern grundar sig inte en-
bart i att vi får ta del av musik och övrig scenkonst av 
högsta kvalitet, det fina kamratskapet mellan volontärer 
och teaterns personal, den härliga stämningen som 
besökande publik skapar, utan också på en genuin kärl-
ek till teaterns anrika byggnad och intressanta historia.

Året som gått har varit fyllt av ett stort antal arrange-
mang av varierande utbud, volontärerna har haft fullt 
upp att göra och engagemanget har var mycket gott. 

Maxantalet  deltagande  medlemmar/volontärer har 
satts till 100. Detta för att minska belastningen på 
medlemsadministrationen som sköts ideellt, men också 
för att främja gemenskapen mellan medlemmarna och 
mellan medlemmarna och teaterns personal. 

Det är inga problem att fylla medlemsantalet och event-
uella avbokningar fylls på från en väntelista. Detta sker 
i månadsskiftet januari/februari inför det kommande 
spelåret.  Som volonterande medlemmar på Victori-
ateatern bidrar vi med vårt engagemang till att skapa 
trivsel och professionellt bemötande vid konsertkvällar. 
Publiken uppskattar kvalitén på konserterna, konceptet 
med egen medtagen picknick och stämningen på teatern 
gör att många gäster återkommer. 

Inför respektive ny säsong bjuds medlemmarna in till en 
kick-off där vår verksamhetsledare presenterar komm- 
ande säsongs artister. Det serveras tilltugg och dryck. 
Det är välbesökta och uppskattade tillställningar och vi 
får möjlighet att umgås – gamla som nytillkomna med-
lemmar.  Många nya volontärer kommer in via vänner 
och bekanta som redan är med i föreningen eller därför 
att de varit på konsert och fått reda på hur det fungerar. 

Medlemsansvarig hanterar schema via mailutskick 
varje månad där volontärer skriver upp sig på de pass 
som de är intresserade av, två pass till en början för 

att alla ska få möjlighet att volontera. Uppdaterade 
scheman skickas regelbundet ut och där synliggörs 
tydligt hur passen fylls. Vakanser förmedlas och fylls 
efterhand och följs av nytt uppdaterat schema. Detta 
förfarande är tydligt och sköts av medlemsansvarig 
efter en s.k. rättvisemetod. Vid varje pass arbetar sex 
volontärer. Arbetet innefattar att bemanna garde-
rob  och  café och  att  vara salongsvärd samt undan 
plockning och staplande av möbler efter konsert.

Det här året infördes en introduktion för nytillkomna 
medlemmar/volontärer. De blev visade runt på teat-
ern och fick samtidigt genomgång av uppgifterna som 
ingår på de olika arbetsstationerna. Det finns också 
skriftlig information om detta som skickas ut till nya 
medlemmar/volontärer.

När  respektive  säsong  är över  bjuds medlemmar-
na till en avslutning med mat och dryck och ofta även 
någon aktivitet. Som ett avslut efter vårsäsongen detta 
år bjöds vi på ett besök på Big Bowl bowlinghall med 
efterföljande meny.  Vi blev två lag vid varje bana och 
kampen stod härliga till. De som fått ny energi efter 
maten och som orkade kunde köra ett varv till med 
bowling eller bekanta sig med spel vid de många shuf-
fleborden. Avlutningsaktivitet är alltid uppskattat och 
är också ett tillfälle att träffa de många volontärer som 
man kanske inte sett så mycket av under säsongen, då 
alla arbetar vid olika tillfällen.

D | LOKALER/SCEN 

Föreningen hyr idag lokalen på Södra Förstadsgatan 
18. 2014 skrev föreningen ett nytt upplåtelseavtal med 
Kulturförvaltningen. Huset ägs av Stadsfastigheter. 
Lokalen har tillstånd att ta in 300 personer (170 
sittande). För att hålla nere administrativa kostnader 
har föreningen idag inget hyreskontrakt för kontor. 98

Ett arbete för att få fler bidragsgivare påbörjades i 
2016 men än idag har vi svårt att övertyga regionen 
om att vi förtjänar ett bidrag för vår roll i den regionala 
musikutvecklingen. 
 
Bidraget från Statens kulturråd (KUR) år 2024 var på 
1 300 000 kr i verksamhetsbidrag. Vi innehar ett verk-
samhetsbidrag från KUR som närmar sig nivån för vår 
produktion och status. 
 
Föregående års positiva resultat har tillsammans med 
den hårda kontrollen över föreningens utgifter bidragit 
till ett lugn kring föreningens ekonomi trots pandemin. 

Under 2024 hade vi drygt 5,9 miljoner kronor i biljet-
tintäkter. Föreningens omsättning ökade med 7 % jäm-
fört med föregående år och landar på 9 851 736 kr. Av 
dom ca 22 700 släppta biljetterna under 2024, såldes 
det 85 % vilket vi är ganska tillfreds med. 

Årets resultat för verksamhetsåret 2024 uppgår till 
plus 278 533 kr. Med tanke på inflationen och den sva-
ga kronan är vi nöjda med resultatet.
 
Med resultatet som facit kan vi konstatera att vi fort-
farande har ett positivt balansresultat och ser ljust på 
framtiden.

Muddy What? (DE) 

2024-04-05

Foto: Felicia Korman 

Barcelona Flamenco Ballet (ESP)

Carmen, 2024-11-13

Foto: Sascha Kajic
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Las Karambas (ESP) 
2024-09-14 

F  | JÄMSTÄLLDHETSARBETE 

Föreningens ambition är att varje år present- 
era ett program som är jämställt. För att uppnå 
detta arbetar vi långsiktigt och strategiskt med 
jämställdhetsfrågorna på alla nivåer inom verk-
samheten. Vi ser jämställdhet som en grund- 
läggande värdering som ska genomsyra vårt 
arbete, från programutveckling till samarbete 
med externa parter. 

För att tydliggöra och förankra detta arbete bland 
våra anställda, medlemmar, kunder, bidragsgiv-
are, samarbetspartners och artister har vi satt 
upp följande mål för att främja jämställdhet:

• Sträva efter att programmet  
ska vara jämställt. 

• Från och med 2019 välja samarbetspartners 
som har ett mer jämställt utbud i sitt stall.

Genom detta vill vi säkerställa att jämställdhet 
inte bara är ett mål utan en kontinuerlig process 
i  vårt arbete och verksamhet.

AVSLUTNING

Victoriateatern är en central aktör i ett nav av flera 
spännande kulturaktörer i Malmö och Sverige. Efter 
flera års målmedvetet arbete för att skapa ett levande 
hus med ett mångsidigt och högkvalitativt program, 
har vi idag en bred och lojal publik. Vår publik har för-
troende för att vårt utbud alltid håller högsta kvalitet, 
vilket har bidragit till att majoriteten av våra arrange-
mang är välbesökta.
 
Vi är idag en internationellt erkänd scen som med en 
lång och betydelsefull historia har haft stor betydelse, 
inte bara för Malmös kulturliv, men också på det re-
gionala och nationella planet. 10

Vårt uttalade mål är att Victoriateaterns verksamhet ska 
vara utan begränsningar – vi strävar efter ett utbud som 
är både brett och smalt, högljutt och minimalistiskt, ga-
let och seriöst, där både fin- och fulkultur får plats. 

Hos oss ska allt vara möjligt, 
och alla ska känna sig välkomna.

 

Idag arbetar vi för att fortsätta utveckla verksamhet-
en och säkerställa att Victoriateatern förblir en cent-
ral och livskraftig del av Sveriges kulturliv i många 
hundra år framöver.

Steve Gunn (US)  

2024-04-10

Jards Macalé (BRA)  

2024-03-06

 Foto: Felicia Korman

Mezzoforte (ISL)  

2024-04-20

 Foto: Felicia Korman

Maria Mazotta (IT) 
2024-02-08



Kulturföreningen Kontrast på Victoria
Victoriateatern
Södra Förstadsgatan 18
211 43 Malmö                 victoria.se 


